
VEREM HASTALIĞI

Verem binlerce yıldır var olduğu bilinen bir mikropla oluşmaktadır. Dünyanın bütün uluslarından insanlarda 
zengin-yoksul, genç-yaşlı ayrımı yapmaksızın hastalık yapabilir.Verem hastalığı en çok akciğerlerde olmak üzere bütün 
organlarda hastalığa sebep olur, organlara zarar verir, tedavisiz bırakılırsa ya da kötü tedavi edilirse öldürücü olabilir.

Hangi Durumlar Verem Hastalığına Yakalanma Olasılığını Arttırır?

-Veremin bulaşması, hasta olan kişilerin aksırma, öksürme ve konuşmaları sırasında havaya yayılan mikropların 
sağlam kişiler tarafından solunması,

-Kalabalık, havalanması iyi olmayan ev koşulları,

-Yoksulluk ve kötü beslenme,

-Bağışıklık sistemini kötü etkileyen hastalıklar,

-Vücut direncini azaltan diğer hastalıklar ve sigara içmek.

Verem Hastalığının Belirtileri Nelerdir?

-15 Günden fazla süren öksürük ve nefes darlığı,

-Balgam çıkarma.

-Kanlı balgam ve ateş.

Verem Hastalığından Erken Tanı Nasıl Konulabilir?

iki -üç hafta veya daha uzun süreli öksürük şikayeti olan herkes Verem Savaşı Dispanserleri, Hastanelerin Göğüs 
Hastalıkları Polikliniği veya Aile hekimlerine başvurabilirler. Bugün var olan modern ilaçlarla verem hastalarının hemen 
hemen hepsi başarı ile tedavi edilebilmektedir.

-Ülkemizde verem ilaçları Verem Savaş Dispanserlerinde ücretsiz verilmektedir.Verem hastalığında tedavi ilaçla 
6-8 ay süre ile devam eder.Hastalar Doğrudan Gözetimli Tedavi dediğimiz yöntem ile Aile Hekimlerine her gün düzenli 
olarak giderek ilaçlarını alırlar. İlaçların düzenli kullanılması ve bir gün bile aksatılmaması tedavide çok 
önemlidir.ilaçlarını düzenli içen bir hastanın 15 gün içinde bulaştırıcılığı ortadan kalkar.

-Verem hastasının yakınları da (özellikle aynı evde birlikte yaşayanlar) Verem Savaş Dispanserlerine 
başvurmalıdır. Hasta yakınlarının taramaları da ücretsizdir, gerekli görülürse koruma tedavisine alınırlar.

Nasıl Korunulur?

En etkili yolu aşıdır.Yeni doğan bir bebeğe 2.ayında BCG aşısı yapılr.

Verem hastalığında erken teşhis ve tedavi, Yüzde yüze yakın iyileşme sağlar.


